

ROZPOČET

SUPŠ sklářská ValMez - nadstavba školy - Nabídka

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Z_01: Změna č.1						476 777,83
SO 02: Přístavba ředitelny a učeben						474 921,44
D.1.1: Architektonicko - stavební řešení						447 335,74
1: Zemní práce						293 265,44
1	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	101,212	520,00	52 630,34
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	101,212	25,00	2 530,30
3	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	101,212	85,90	8 694,11
4	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	101,212	14,74	1 491,86
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	101,212	160,00	16 193,92
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	101,212	21,00	2 125,45
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	133,267	360,00	47 976,19
8	59691002.AR	Recyklát betonový; frakce 16,0 až 32,0 mm	t	253,208	360,00	91 154,76
9	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách bagrem s kladivem	m3	12,859	4 510,00	57 994,09
10	130901121RT3	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávkách bagrem s kladivem	m3	4,960	2 515,00	12 474,40
3: Svislé a kompletní konstrukce						6 815,78
11	346244811RT2	Přízdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm	m2	2,860	1 133,00	3 240,38
12	346244831R00	Přízdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.290 mm	m2	0,300	2 160,00	648,00
13	346244821RT2	Přízdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm	m2	1,700	1 722,00	2 927,40
5: Komunikace						50 231,88
14	564211113R00	Podklad ze šterkopisku po ztuhnutí tloušťky 7 cm	m2	46,500	86,00	3 999,00
15	564112230R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po ztuhn.tl.30 cm	m2	112,489	260,50	29 303,32
16	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	112,489	150,50	16 929,56
711: Izolace proti vodě						819,11
17	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	2,860	57,30	163,88
18	711142559RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	2,860	216,38	618,83
19	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	4,650	7,83	36,40
95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						15 000,00
20	X37614	HZS - hodinová zúčtovací sazba	hod	30,000	500,00	15 000,00
96: Bourání konstrukcí						6 963,00
25	967031742R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 10 cm	m2	15,375	376,00	5 781,00
26	967023692R00	Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2	m2	1,500	788,00	1 182,00
99: Staveništní přesun hmot						29 938,66
27	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	328,275	91,20	29 938,66
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot						44 301,88
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	33,336	325,00	10 834,20
29	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	133,344	75,00	10 000,80
30	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	33,336	225,75	7 525,60
31	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	300,024	19,80	5 940,48
32	979990103V00	Poplatek za skládku suti	t	33,336	300,00	10 000,80
D.1.4e: Zdravotné technická instalace						27 585,70
1: Zemní práce						15 987,95
33	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách bagrem s kladivem	m3	3,545	4 510,00	15 987,95
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot						11 597,75
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,727	325,00	2 836,28
36	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	34,908	75,00	2 618,10
37	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,727	225,75	1 970,12
38	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	78,543	19,80	1 555,15
39	979990101R00	Poplatek za uložení, směsí betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	8,727	300,00	2 618,10
VN a ON: Vedlejší a ostatní náklady						1 856,39
VN a ON: Vedlejší a ostatní náklady						1 856,39
VN: Vedlejší náklady						1 856,39
40	005124010R	Koordiniční činnost	Soubor	1,000	1 856,39	1 856,39